Протокол № 1

публичных слушаний по вопросу

«О внесении изменений в решение Совета депутатов Симоновского МО Калининского

МР  Саратовской  области №101-238 (а) от 29.12.2012г. «Об утверждении  правил

землепользования и застройки

Симоновского  муниципального образования

Калининского муниципального района  Саратовской области»

Дата и время проведения: 27.12.2023 г. в 9-00

Место проведения: с. Новая Ивановка, улица Советская,2Б Калининского района

Саратовской области,

Начало регистрации: 08-30.

Начало проведения публичных слушаний: 9-00

Присутствовали:

Члены рабочей группы по организации и проведению публичных слушаний:

1) Максимкина  А.Н.- глава  Симоновского   МО;

2) Песков   В.В.-  депутат  Совета депутатов Симоновского   МО

3)  Кузнецова  Наталья  Алексеевна .-депутат Совета депутатов Симоновского МО;

4)  Реброва  И.В.- депутат Совета депутатов  Симоновского  МО;

5)  Кузенков  С.Н...- глава   администрации  Симоновского     МО;

Приглашенные:

Жители Симоновского  муниципального образования Калининского МР Саратовской области

(список прилагается).

Повестка дня:

«Обсуждение проекта решения Совета депутатов Симоновского  муниципального

образования Калининского муниципального района Саратовской области «О внесении

изменений в решение Совета депутатов Симоновского МО Калининского МР  Саратовской

области №101-238 (а) от 29.12.2012г. «Об утверждении  правил землепользования и застройки

Симоновского  муниципального образования Калининского муниципального района

Саратовской области »

Слушали:

        -Максимкину  А.Н.,  главу Симоновского  МО.

 «Уважаемые депутаты и жители Симоновского муниципального образования, в соответствии

со ст. 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

местного самоуправления в Российской Федерации»,   Положением «Об утверждении

Положения о публичных слушаниях в  Симоновском  муниципальном образовании

Калининского муниципального района Саратовской области», утвержденным решением

Совета депутатов    Симоновского муниципального образования  Калининского

муниципального района Саратовской области   №56-195  от 31.03.2017 года     »(с изм. от

19.12.2018г. №08-40, от 11.04.2022г. №69-226),руководствуясь Уставом  Симоновского

муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области,

проект решения Совета депутатов  Симоновского муниципального образования «О внесении

изменений в решение Совета депутатов  Симоновского  МО Калининского МР Саратовской

области №101-238 (а) от 29.12.2012г. «Об утверждении  правил землепользования и застройки

Симоновского  муниципального образования  Калининского муниципального района

Саратовской области » должен быть вынесен на публичные слушания. С проектом решения

Совета депутатов    Симоновского  муниципального образования «О внесении изменений в

решение Совета депутатов  Симоновского  МО Калининского МР Саратовской области

№101-238 (а) от 29.12.2012г. «Об утверждении  правил землепользования и застройки

                                                                       Приложение № 1

                                                                                                                к протоколу публичных

слушаний №1 от 27.12.2023

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИМОНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(третьего    созыва)

ПРОЕКТ

Р Е Ш Е Н И Е

от _____  декабря   2023г.            №             с.Новая Ивановка

О внесении изменений в решение Совета депутатов Симоновского МО

Калининского МР  Саратовской  области №101-238 (а) от 29.12.2012г. «Об

утверждении  правил землепользования и застройки Симоновского

муниципального образования Калининского муниципального района

Саратовской области»

            В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», и

руководствуясь Уставом Симоновского муниципального образования

Калининского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов

Симоновского муниципального образования  Калининского  муниципального

района Саратовской области,

РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета депутатов Симоновского муниципального

образования Калининского муниципального района Саратовской области от

29.12.2012г. №101-238(а) «Об утверждении Правил землепользования и

застройки  Симоновского муниципального образования Калининского

муниципального района Саратовской области», изменения следующего

содержания:

Изложить правила землепользования и застройки Симоновского

муниципального образования Калининского муниципального района

Саратовской области в новой редакции (приложение №1);

- Утвердить «Карту градостроительного зонирования», «Карту границ зон

с особыми условиями использования территории» д.Алексеевка (Приложение

№2);

- Утвердить «Карту градостроительного зонирования», «Карту границ зон

с особыми условиями использования территории» д.Варварина Гайка

(Приложение №3);

- Утвердить «Карту градостроительного зонирования», «Карту границ зон

с особыми условиями использования территории» д.Кологреевка (Приложение

№4);

- Утвердить «Карту градостроительного зонирования», «Карту границ зон

с особыми условиями использования территории» п.Дубравный (Приложение

№5);

- Утвердить «Карту градостроительного зонирования», «Карту границ зон

с особыми условиями использования территории» с.Монастырское

(Приложение №6);

- Утвердить «Карту градостроительного зонирования», «Карту границ зон

с особыми условиями использования территории» с.Новая Ивановка

(Приложение №7);

- Утвердить «Карту градостроительного зонирования», «Карту границ зон

с особыми условиями использования территории» с.Панцыровка (Приложение

№8);

- Утвердить «Карту градостроительного зонирования», «Карту границ зон

с особыми условиями использования территории» с.Салтыково (Приложение

№9);

- Утвердить «Карту градостроительного зонирования», «Карту границ зон

с особыми условиями использования территории» с.Первомайское

(Приложение №10);

- Утвердить «Карту градостроительного зонирования», «Карту границ зон

с особыми условиями использования территории» с.Симоновка (Приложение

№11).
 2.Признать утратившим силу решение Совета депутатов  Новоивановского

муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской

области «Об утверждении правил  землепользования  и застройки

Новоивановского муниципального образования Калининского муниципального

района Саратовской области» №90-251 от 05.02.2013 г.(с изменениями от

22.10.2015г. №27-125, от 17.02.2020г. №29-104)»

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

 Глава Симоновского МО

Калининского  МР

Саратовской        области                                                      А.Н.Максимкина

                                                                                    Приложение № 2

к решению Совета депутатов

Симоновского МО

Приложение №3

к решению Совета депутатов

Симоновского МО

Приложение № 4

к решению Совета депутатов

Симоновского МО

Приложение № 5

к решению Совета депутатов

Симоновского МО

Приложение № 6

к решению Совета депутатов

Симоновского МО

Приложение № 7

к решению Совета депутатов

Симоновского МО

Приложение № 8

к решению Совета депутатов

Симоновского МО

Приложение № 9

к решению Совета депутатов

Симоновского МО

Приложение № 10

к решению Совета депутатов

Симоновского МО

                                                                                    Приложение № 11

к решению Совета депутатов

                                                                                     Симоновского МО